
Σελίδα 1 από 32 
 

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση : Λ. Συγγρού 80-88 
Ταχ. Κώδικας : 11741 Αθήνα 
Πληροφορίες : Β. Σχίζα 
Τηλέφωνα : 213-2065050 
E-mail : patt.ekloges@patt.gov.gr 

 
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 
Αθήνα 

 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της Β΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για τη διενέργεια των εκλογών για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010), όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52, 53, 54, 55, 62, 69 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012 

«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» 
(ΦΕΚ 57/τ.Α’/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4255/2014 «Εκλογή μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 89/τ.Α’/11-04-2014) όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας 
για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 50/τ.Α’/6-4-2024). 

5. Την εγκύκλιο 27 με αρ. πρωτ. 39878/08-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) του Υπουργείου 
Εσωτερικών με θέμα «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024». 

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση καθορίζεται ότι θα ψηφίσουν οι ετεροδημότες και οι 
πολίτες της Ευρωπαϊκής Ένωσης (κοινοτικοί) σύμφωνα με ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
που θα σταλούν από την Περιφέρεια Αττικής στα εκλογικά τμήματα των Δήμων της Β΄ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση καθορίζεται ότι θα ψηφίσουν οι εκλογείς του άρθρου 27 
του Π.Δ/τος 26/2012, σύμφωνα με τους κυρωμένους από το αρμόδιο Πρωτοδικείο ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους που θα σταλούν από την Περιφέρεια Αττικής στα εκλογικά τμήματα 
των Δήμων της Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 

mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr


Σελίδα 2 από 32 
 

 
8. Την με αριθμ. 109/2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου ΑΘΗΝΩΝ, με την οποία 

κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι των κατωτέρω Υπηρεσιών, που έχουν την έδρα τους 
στην Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ του Νομού Αττικής στα οποία θα ψηφίσουν όσοι είναι 
εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων της εν λόγω εκλογικής περιφέρειας, 
όσοι περιλαμβάνονται στους ειδικούς καταλόγους ετεροδημοτών και στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης καθώς και οι ειδικοί εκλογείς που περιλαμβάνονται 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των κατωτέρω Υπηρεσιών που έχουν την έδρα τους στην 
προαναφερόμενη εκλογική περιφέρεια για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου στα εκλογικά τμήματα της Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ως 
ακολούθως: 

 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

 
Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

    α) Από: ΑΒΕΡΙΑΝΟΒΑ ΕΛΕΝΑ 
Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 
 
 

1 

 
 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
Έως: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

 
γ) Ειδικοί εκλογείς: 
- Αστυνομικό Τμήμα Ασπρόπυργου 
(α/α 1-13) 
- Τμήμα Ασφαλείας Ασπρόπυργου 
(α/α 1-6) 
- Τμήμα Διαχείρισης Μετανάστευσης 
Δυτικής Αττικής 
(α/α 1-4) 

 
 

2 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΑΡΑΜΙΑΝ ΑΜΑΛΙΑ 
Έως: ΒΟΥΤΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
β) Ειδικοί εκλογείς: 
- ΚΩΔ.9011 
(α/α 1-44) 

    α) Από: ΒΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΓΡΑΨΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
 

3 

 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΓΚΟΡΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
γ) Ειδικοί εκλογείς: 
- ΚΩΔ.2424 
(α/α 1-60) 



Σελίδα 3 από 32 
 

 
 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

 
Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

    α) Από: ΓΡΕΝΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΖΑΝΙΛΙΔΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ 

 
 

4 

 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΖΑΓΚΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 

 
γ) Ειδικοί εκλογείς: 
- ΚΩΔ.2424 
(α/α 61-98) 

 
 

5 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΖΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

 
β) Ειδικοί εκλογείς: 
- ΚΩΔ.2424 
(α/α 99-155) 

    α) Από: ΚΑΖΑΚΟΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΑΜΠΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 

6 

 
 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 
19300 

β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΛΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Έως: ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
γ) Ειδικοί εκλογείς: 
- Y.NA.N.Π/Α.Λ.Σ.- 
ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΣΕΝ/ΣΠΜ/Ασπροπύργου 
(α/α 1-2) 
- ΚΩΔ. 9111 
(α/α 1-21) 

 
 

7 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΚΑΝΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΓΟΡΗ 
Έως: ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 

8 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Έως: ΚΟΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

 
 

9 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Έως: ΛΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΩ 
Έως: ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

 
 

10 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΜΑΖΜΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 



Σελίδα 4 από 32 
 

 
 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

 
Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 
 

11 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΜΑΘΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΜΕΧΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

12 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΜΗΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Έως: ΜΠΕΝΟΥ ΠΙΠΙΤΣΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΜΠΑΚΡΙΣΙΩΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 
 

13 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΜΠΕΡΑΙ ΑΡΜΠΕΝ 
Έως: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΠΟΚΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 
Έως: ΝΕΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
 

14 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 33, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΝΙΚΟΛΕΝΚΟ ΒΑΝΤΙΜ 
Έως: ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
 
 

15 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
 
 

16 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΠΑΠΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΠΕΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
 
 

17 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΡΟΥΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

 
 
 

18 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΡΟΥΣΙΤΑΙ ΛΕΝΤΙΑ 
Έως: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΗΣ 



Σελίδα 5 από 32 
 

 
 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

 
Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 
 
 

19 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΣΤΕΦΟ ΖΩΗ 

 
 
 

20 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
Έως: ΤΡΑΧΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

 
 
 

21 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΤΣΙΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΤΣΑΦΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 

22 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΦΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΣΙΟΥΜΠΕΚΟΥ ΦΑΝΗ 
Έως: ΦΟΥΣΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
 

23 

 
 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 
 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΟΠΙΣΘΕΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΘΕΣΗ 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ, 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 
19300 

α) Από: ΧΑΒΑΡΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
γ) Κοινοτικοί: 
Από: ANDRIES OLGA 
Έως: ZAROF ANNA-MARIA 

 
24 

 
Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΑΞΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 

25 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΑΠΑΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΓΚΕΡΜΑΝ ΜΑΡΙΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 
 

26 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΓΚΙΖΑΤΟΥΛΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΖΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



Σελίδα 6 από 32 
 

 
 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

 
Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 
 

27 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΖΕΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Έως: ΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

28 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
Έως: ΚΕΡΧΑΝΑΤΣΙΔΗΣ ΜΙΚΑΕΛ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
29 

 
Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΚΕΣΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΚΟΥΜΠΟΥΣΙΔΟΥ ΕΙΛΙΚΡΙΝΗ 

 
 

30 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΚΟΥΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΞΑΝΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
 

31 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΛΙΑΙΛΙΑ ΖΩΓΙΑ 
Έως: ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΛΙΤΣΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΜΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 
 

32 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗ ΓΑΛΗΝΗ 
Έως: ΜΠΑΧΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
33 

 
Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΜΠΕΓΚΑΙ ΕΜΙΛΙΑ 
Έως: ΟΦΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
 

34 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΠΑΒΑΛ ΙΡΙΝΑ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

 
 
 

35 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΙΝΝΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΠΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΕΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
36 

 
Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΠΙΠΕΡΙΔΗ ΓΝΩΣΙΑ 
Έως: ΣΑΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 



Σελίδα 7 από 32 
 

 
 

Α.Α. 
Ε.Τ. 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

 
Κατάστημα Ψηφοφορίας 

 
Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 
37 

 
Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΣΑΚΑΡΟΒ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΣΟΙΛΕΜΕΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 
 

38 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΣΟΚΟΛΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 
Έως: ΤΒΑΛΤΒΑΝΤΖΕ ΣΟΦΙΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 
Έως: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΑ 

 
 

39 

 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
Ε.Δ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 
Σ 

 
1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 

ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΤΕΒΡΕΝΤΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Έως: ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΝΑΤΕΛΛΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
40 

 
Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΤΣΕΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΦΟΥΣΤΟΥΡΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ 

 
 
 
 

41 

 
 
 

Ασπροπύργου / 
Ασπροπύργου 

 
 
 

Ε.Δ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 

Σ 

 
 
 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, 
ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑΣ 21, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ, 

19300 

α) Από: ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

 
β) Ετεροδημότες: 
Από: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΖΩΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΖΩΗ 

 
γ) Κοινοτικοί: 
Από: AGACHE IONUT ALEXANDRU 
Έως: ZAMFIR NICOLAE 

 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
	ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας της Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024»
	Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

